## AD LECTOREM.

XVI. Antiquitatum libro; cap. iuxta vulgatas editiones septimo, iuxta Græcorum distinctionem quam ille sequutus est XI, desiderabatur integra pagina, & in calce eiusdem libri non multo minus: id cuiusculpa acciderit incertum est, sic & in alijs paginis. Itaq; omnia ad exemplum Græci codicis accurate distincta meliori fide ab eo reddita, stilo pleniore, nec rudiore tamen certe, iam ante habuisti, lector, nūc vero exemplis prius excussis feliciter expeditis ut & hæc nouam editionem tibi etiam gratiorem redderemus, compendij ergo, summa cū diligentia CHRONOLOGIAM, ad caput vniq; cuiusq; folij adiecimus, cùm ex veterum, tum recentiorum scriptorum commentarijs, necnon scholia necessaria in communem re literariorum utilitatem recens concinnata. Cumq; præterea hæc Iosephi Antiquitatū Latina conuersio, iuxta q; Græcum exemplar esset distincta, antiquæ translationi capitum distinctione non consonaret, visum nō bis est, verustam diuisionem in studiosorum gratiam margini anno tate, quo loci inde à scriptoribus ante hanc nostram editionem citati, facilius inueniri possint: quod quidem more nostro fecimus, quo quicquid literis deditorum viui iudicamus conducibile,

visque in medium proferre studentus.

*Vale bene, & industria mea non erit in vano.*

**stram fauore mutuo.**

*amplectere.* *ampli* + *plexus* = *to increase* + *to bind*

TESTI

19. The following table shows the results of the 1990 Census of Population and Housing.

Table 1. Summary of the main results, as regards  
the species.

1932, 2000 m., 1933, 2000 m., 1934, 2000 m., 1935, 2000 m.

1976-1977 學年上學期第十一周學生會幹事會會議記錄

Figure 10. The effect of the number of training samples on the performance of the proposed model.

2. *Microscopic observations* were made on the following  
specimens:

### Definitions

# Notes du mont Royal

[www.notesdumontroyal.com](http://www.notesdumontroyal.com)

Une ou plusieurs pages sont omises  
ici volontairement.

**A** tina perire. Itaque secundo anno postquam is venit procurator in prouinciam, duodecimo verò Neronis imperij, bellum id cœptum est: quo tempore quanta vel coasti fecerimus, vel peressi sustinuerimus, exactè cognoscere poterunt qui dignabuntur legere libros à nobis conscriptos de bello Iudaico. Atque hic dicendi finem faciam de antiquitatibus, quas Ante Chr. belli argumentum sequitur. Præsentis autem operis textus continet totum illud tempus nat. 67. inter primam creationem hominis & annum Neronis principis duodecimum: quæque per <sup>Peroratio Antiquitatum Iudeorum.</sup> sæcula Iudeis vel in Aegypto obuenierunt, vel in Palæstina ceteraque Syria, tum quas clades ab Assyriis & Babyloniijs accepérimus, quómodo tracti fuerimus à Persis & Macedonibus, & postremo à Romano populo. His enim omnibus accuratè descriptis, etiam pontificum successiones recensuimus, continetas per annorum duo millia. Pari diligentia regum quoque res ordine tradidimus, & statutis teipublicæ monarcharumque potentiam, per omnia securi authoritatem sacerorum voluminum, ita ut à principio sumus polliciti. Ausimque addere quod nemo aliis scriptor Iudeus externus ue potuisse hoc argumentum tanta fide Græcis hominibus prodere. Ego enim tribulum meorum confessione disciplinas egredi calleo, Græcanicæ quoque literaturæ non sine profectu dedi operam, quamvis exquisitam pronunciandi rationem assequi per patriam consuetudinem non licuit. nostri enim homines non suspiciunt eos qui multas perdidicerunt linguas, quod studium profanum apud eos habetur, & seruis commune cum ingenuis. Solos autem sapientes suo suffragio pronunciant, qui legis & sacrarum literarum tantam assecuti sunt peritiam, ut eas etiam interpretari valcant. Qua in re cum multi collocant operam, vix vni successit atque alteri, quibus mox dignum præmium contigerit. Fortassis autem nullâ iniuria prohibet etiam de meo genere, gestisque per totam vitam rebus pauca exponere, dum adhuc supersunt qui vel attestari possunt, vel coarguere: atque ita concludetur harum Antiquitatum tractatio, comprehensa viginti voluminibus, versuum vero sexaginta miliibus. Quod si Deus <sup>Josephi ann.</sup> concesserit, compendio rursum referam belli casus, & quæ nobis in presentem usque diem <sup>qua in hac scriptura.</sup> euenerunt, quæ incidit in decimumtertium annum principatus Domitiani Cæsar, <sup>acta pta fuerunt.</sup>